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Aika: 13.10.2010 klo 16.00

Paikka: TYYn kirjasto

Läsnä jäsenet: Nuppu Ervasti, puheenjohtaja

Matti Suontausta

Taru Tuomisto

Salla Niemelä

Mikko Rintamäki

Hilla Tuominen

Ulpu Mattus-Kumpunen

Jenni Piilola

Anna Mäkipaakkanen

Saara Avola

Läsnä muut: Anna Mäkipää, TYYn hallituksen ympäristövastaava

1  Kokouksen avaus

Nuppu Ervasti avasi kokouksen klo 16.11.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen

Sovittiin, että kohdassa 7) käsitellään energiansäästötapahtuman lisäksi Reilu 

Turku, Kestävä Åbo! -seminaaria. Hyväksyttiin esityslista.

4 Ilmoitusasiat

Anna Mäkipää saapui klo 16.13.

Nuppu totesi, että valiokunnassa on nyt monta uutta jäsentä. Valiokuntalaiset 

esittäytyivät toisilleen, ja uudet jäsenet toivotettiin tervetulleiksi. Nuppu 
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ilmoitti, että valiokunnan iltakoulu pidetään sunnuntaina klo 18.00 Indexin 

kartanolla. Iltakoulusta tulee lähipäivinä lisäinformaatiota listalle.

Saara Avola saapui klo 16.17.

Anna Mäkipää kertoi, että TYYn ympäristösektorin toimintasuunnitelma 

näyttää erinomaiselta.

5 Edellisten kokousten pöytäkirjat

Jätettiin pöytäkirjojen tarkastus pöydälle, kunnes ne oli ehditty lukea läpi.

6  Vastuualueiden jako

Uusille jäsenille jaettiin vastuualueet.

Tiedottajia päätettiin jälleen valita kaksi. Tiedottajan tehtäviin kuuluu 

tapahtumista tiedottaminen eri foorumeilla sekä julisteiden teko. Mikko 

Rintamäki ja Salla Niemelä osoittivat kiinnostusta tiedottajan tehtävää 

kohtaan, ja heidät valittiin.

Matti Suontausta ilmoittautui vapaaehtoiseksi talousvastaavaksi, ja hänet 

valittiin.

Taru Tuomisto valittiin yhteyshenkilöksi kehitysyhteistyö-valiokunnan, 

luomupiirin ja Dodo ry.n sekä Maailmankauppojen suuntaan.

Jenni Piilola valittiin Reilu Korkeakoulu -hankkeen vastaavaksi.

Anna Mäkipaakkanen valittiin seminaarivastaavaksi.

Nuppu kertoi, että valiokuntatyöhön on mahdollista saada yleistä, TYYn 

järjestämää perehdytystä. Uudet valiokuntalaiset olivat kuitenkin sitä mieltä, 

että perehdytys onnistunee myös ympäristövaliokuntalaisten kesken. Lisäksi 

Nuppu lupasi lähettää pestikohtaista infoa uusille valiokuntalaisille.
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7 Energiansäästötapahtuma 14.10

Energiansäästötapahtuma järjestetään ICT-talolla 14.10. klo 10-16. 

Valiokunnalla ei ole tapahtumassa omaa ständiä, mutta valiokuntalaisten on 

mahdollista vierailla tapahtumassa yhdessä. Anna Mäkipää kertoi, että 

tapahtumassa järjestetään mielenkiintoisia luentoja. Sovittiin, että halukkaat 

valiokuntalaiset tapaavat ICT-talon ravintolan edessä klo 10.

Ulpu kertoi Turun korkeakoulujen järjestämästä Reilu Turku, kestävä Åbo! 

-seminaarista, joka järjestetään 3.11. klo 13-16 Kauppakorkeakoulun OP-

Pohjola -salissa. Seminaari lanseeraa projektin, jonka tarkoituksena on tehdä 

kestävän kehityksen korkeakoulutoimintaa tutuksi ja tehdä kampuksesta reilu. 

Ulpu lupasi lähettää lisäinformaatiota ymppä-listalle. Sovittiin, että sovitaan 

mahdollisesta yhteislähdöstä myöhemmin.

8 TYS-kampanja

Kampanjan tarkoituksena on saada Turun Ylioppilaskyläsäätiö panostamaan 

vihreään sähköön. Anna Mäkipää oli saanut selville, että TYS:lle sähkön 

toimittaa Turku Energia. TYS:n kokonaiskulutuksesta vihreää sähköä on tällä 

hetkellä 10 prosenttia. TYS:n mukaan Turku Energia ei pysty toimittamaan 

TYS:lle enempää vihreää sähköä.

Anna oli myös selvittänyt, että yo-kylässä asuu yhtä sähkömittaria kohti noin 

tuhat ihmistä, ja että asuntojen lämpötilaa säädellään talokohtaisesti. TYS:n 

kiinteistöpäällikkö oli todennut Annalle, että sähkönsäästökampanjan voisi 

järjestää esimerkiksi Auranhelmessä tai Nummenrannassa eli TYS:n 

pienemmissä kohteissa.

Saara ehdotti, että ensisijaisesti voisi lobata sen puolesta, että sähkömittareita 

saataisi lisää. Nuppu kertoi kuulleensa, että Helsingin opiskelija-

asuntosäätiön asukkaiden on mahdollista saada tuulisähköä maksamalla euro 

enemmän kuukausittaisessa sähkölaskussaan. Anna totesi, että seuraavaksi 

olisi järkevintä ottaa yhteyttä Turku Energiaan ja tiedustella, miksei vihreää 
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sähköä ole mahdollista toimittaa enempää. Nuppu muisteli, että seuravan 

päivän Energiansäästötapahtumassa olisi myös Turku Energian ständi. 

Tapahtumassa vierailevat valiokuntalaiset lupasivat tiedustella asiaa, ja Mikko 

lupasi ilmoittaa tuloksesta. Mikäli Turku Energiaa ei tapahtumassa näy, asiaa 

selvitetään puhelimitse.

Päätettiin lisäksi selvittää, kuinka suuri investointi olisi asentaa jokaiseen 

TYS:n asuntoon sähkömittari. Taru lupasi tiedustella asiaa 

sähköasiantuntijatuttavaltaan. Jos asia ei selviä, käännytään TYS:n hallituksen 

puoleen. Palataan kampanjan järjestelyyn selvitystyön jälkeen.

Aiemmin oli puhetta myös TYS:öön kohdistuvasta jätekampanjasta. Kampanja 

voisi kohdistua puutteellisten jätekatosten kohentamiseen. Todettiin, että 

kampanja voitaisiin toteuttaa, mikäli sähkökampanjaa ei saada etenemään. 

Jätettiin asia harkintaan.

9 Reilu yliopisto -hanke ja Reilu viikko

Reilu viikko on viikko 43. Reilun viikon seminaari järjestetään 26.10. LT 1:ssä 

salissa 15 klo 14 alkaen. Seminaarissa kuullaan luentoja ja kahvitellaan reilun 

kaupan kahvilla. Reilun kaupan edistämisyhdistys on painattanut 

tapahtumasta julisteita, joiden jakamiseen tarvitaan valiokunnan apua. 

Anna kertoi lähettäneensä alayhdistyksille haasteen reilun kaupan 

kahvihetkestä. Tarkoituksena on kannustaa alayhdistyksiä järjestämään 

tilaisuus, jossa ne tarjoavat reilun kaupan tuotteita. Osallistujien kesken 

arvotaan reilu tuotepaketti. Valiokunta järjestää oman reilun kaupan 

kahvihetkensä 27.10. klo 14-15 Educariumilla ja jakaa samalla haasteita, joissa 

kehotetaan siirtymään reilun kaupan tuotteiden käyttöön. 

Nuppu totesi, että seminaarin kahvituksessa voisi olla myös jotakin vegaanista 

tarjottavaa. Päätettiin pitää leivontahetki maanantaina 25.10. klo 16. Ulpu 

selvittää, saako kerroskeittiön lainaksi leivontaa varten. Ulpu ja Salla lupasivat 

kehittää reseptit 50 hengen menua varten. Anna Mäkipaakkanen lupasi hoitaa 
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kahvit seminaaria varten. Taru lupasi hankkia maidon, ja Jenni kupit ja 

servetit. Hilla lupasi tiedustella Tyyma-asitiastoa seminaaria varten. 

Kahvinkeitto aloitetaan kyseisenä päivänä klo 13.30 TYYn toimistolla, josta 

siirrytään yhteisvoimin luentosaliin.

Nuppu totesi, että Tampereen yliopisto on ainoa reilu korkeakoulu Suomessa. 

Turussa kannatustyöryhmän tulisi aktivoitua tiedustelemaan, mitkä yliopiston 

alaiset tahot jo käyttävät reilun kaupan tuotteita. Tampereen yliopiston reilun 

työryhmän jäsenet olivat kehottaneet turkulaisia ottamaan yhteyttä 

Maailmankauppoihin, jotka voisivat sponsoroida kampanjaa. Taru lupasi ottaa 

yhteyttä Aamutähteen ja lisäksi Ruohonjuureen.

Nuppu kertoi, että Turun yliopiston rehtori on antanut suostumuksensa 

hankkeelle, ja lisäksi muitakin tahoja on jo saatu mukaan. Päätettiin ehdottaa 

kannatustyöryhmän jäsenille palaveria reilun viikon torstaina 28.10. klo 14 

Turku-salissa.

10 Polttava kysymys

Nuppu kertoi, että Polttava kysymys on aloittelemassa vaalikampanjaansa 

seminaarikiertueella marras-joulukuussa. Kiertueelle kutsutaan 

eduskuntavaaliehdokkaita ottamaan kantaa kysymykseen, tulisiko Suomeen 

saada ilmastolaki. Ympäristövaliokunta voisi olla mukana varaamalla tilan, 

mainostamalla sekä hankkimalla kansanedustajat paikalle. Päätettiin 

alustavasti lähteä mukaan kampanjaan. Nuppu lupasi ottaa yhteyttä 

kampanjakoordinaattoriin tapahtuman ajankohdan suhteen. Todettiin, että 

valiokunnalle sopivimmat ajankohdat olisivat viikoilla 49 ja 50. Tapahtumaan 

liittyy lisäksi hiili-installaatio, joka symboloi eri valtioiden hiilijalanjälkeä. Jos 

valiokunta niin haluaa, installaatio on käytettävissä, mikäli valiokunta 

järjestää seminaarin Turussa. 
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Tampereen mallin mukaisesti myös Turun yliopiston kampukselle voitaisiin 

perustaa Polttava kysymys -kampanjan piste, jolla ilmastokortteja kerättäisiin 

ja josta käsin niitä lähetettäisiin eteenpäin. Ständillä olisi samalla infoa 

kampanjasta. Valiokunnan hallussa on jo valmiiksi kortteja, ja pisteeseen 

tarvittavat laatikot ovat myös olemassa. Asiaan palataan myöhemmin.

11 Talous

Hyväksyttiin maksettavaksi Ulpulle 13.15 euroa sadonkorjuujuhlasta.

12 Muistelot

Anna Mäkipaakkanen kertoi, että alayhdistysilloissa oli varsin vähän ihmisiä, 

mutta keskustelua saatiin aikaan jonkin verran. Kahvi teki kauppansa, samoin 

osa materiaalista.

Nuppu muisteli edellisenä maanantaina järjestettyä SYL:n 

ympäristötapaamista, jossa oli eri ylioppilaskuntien ympäristötoimijoita. 

Tapaamisessa nousi esiin idea ympäristötoimijoiden yhteisestä tietokannasta, 

jossa voitaisiin jakaa vinkkejä esim. tapahtumanjärjestämisestä. Lisäksi oli 

puhuttu yhteisestä ympäristöoppaasta. Reilu korkeakoulu - ja Polttava 

kysymys -kampanjoiden suhteen oli suunniteltu monen ylioppilaskunnan 

yhteisiä tapahtumia. Näin olisi mahdollista saavuttaa myös suurempi 

medianäkyvyys. Muutamat ylioppilaskunnat olivat hakemassa WWF:n Green 

Office -sertifikaattia, jota kritisoitiin maksullisuudesta. Asiasta päätettiin 

keskustella muiden TYY-toimijoiden kanssa. Nuppu kertoi tapaamisessa 

ilmenneen myös, että useissa ylioppilaskunnissa järjestetään 

pyöränkorjauspäivä. Todettiin, että jatkossa tapahtumia voitaisiin yhtenäistää 

ainakin ajankohdiltaan ja mainonnaltaan.

Ulpu kertoi Critical Mass -pyöräkulkueen saaneen monentyyppistä palautetta. 

Moni oli kaivannut tapahtuman luonteeseen tarkennusta ja selkeämpää 

agendaa. Pettymys oli, ettei media huomioinut kulkuetta lainkaan. Saara 

totesi, että oli harmillista, että vain harvat tulivat kirjakahvilaan jatkoille. 
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Toisaalta tapahtuma toimi Saaran mukaan Critical Mass -perinteen 

mukaisesti. Lisäksi kulkueeseen osallistui ilahduttavan paljon pyöräilijöitä.

Matti Suontausta poistui klo 17.55.

Saara totesi, että jatkossa esimerkiksi tapahtuman suunnittelukokousten tulisi 

olla avoimia. Anna Mäkipää ehdotti, että kulkueen järjestelyistä voisi kirjoittaa 

testamenttityyppisen muistion, josta olisi jatkossa hyötyä. Saara lupasi koota 

keskustelun pohjalta muistion, jota muut voivat halutessaan täydentää.

13 Muut esille tulevat asiat

Valiokuntien puheenjohtajien tapaamisessa oli noussut esiin ajatus esitteestä, 

jossa esiteltäisiin valiokuntia. Nuppu lupasi kirjoittaa esittelytekstin ja 

lähettää listalle, jolloin muu valiokunta voi halutessaan täydentää tekstiä.

Palattiin kohtaan 5) Edellisten kokousten pöytäkirjat. Ulpu ehdotti muutoksia 

Omid Mohammadin sukunimen sekä KEKÅ-ryhmän nimen kirjoitusasujen 

korjaamiseksi. Hyväksyttiin pöytäkirjat mainituin muutoksin. 

14 Seuraava kokous

Päätettiin päättää seuraavan kokouksen ajankohta Doodlen avulla.

15 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.11.

Nuppu Ervasti Hilla Tuominen

Puheenjohtaja Sihteeri
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